
Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 1
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 00:24.98
2 1 4 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:25.03
3 1 5 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:25.08
4 1 6 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.14
5 1 2 FODOLOVIC EDIS 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.38
6 1 7 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.41
7 1 8 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.44
8 2 4 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 00:25.49
9 2 2 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:25.75

10 2 8 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTO 00:25.84
11 1 1 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.86
12 2 1 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 00:25.90
13 2 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:26.04
14 3 3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:26.06
15 2 3 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:26.10
16 2 7 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.26
17 3 1 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:26.34
18 2 6 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:26.46
19 3 4 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:26.48
20 3 7 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:26.54
21 3 2 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 00:26.59
22 3 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:26.82
23 3 5 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:27.03
24 3 8 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:27.05
25 6 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:27.13
26 4 8 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 00:27.17
26 5 2 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.17
28 4 4 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 00:27.19
29 4 6 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 00:27.27
29 4 3 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.27
31 4 5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.40
32 5 8 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.56
33 5 3 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:27.69
34 4 7 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:27.72
35 6 6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 00:27.79
36 4 1 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:27.91
37 4 2 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.98
38 5 1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.05
39 5 6 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.09
40 5 4 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.11
41 7 5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.35
42 5 7 FORZAN RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:28.53
43 5 5 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.55
44 6 7 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:28.56
45 7 4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:28.73
46 6 5 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 00:28.79
47 6 3 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:28.84
48 6 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.18
49 6 1 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 00:29.21
50 7 1 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 00:29.22
51 8 5 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:29.27
52 7 2 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.64
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 2
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.78
54 8 4 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:29.91
55 7 3 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 00:30.04
56 7 6 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:30.51
57 8 3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:30.85
58 8 6 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:31.05
59 7 7 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.08
60 8 2 VERONESE SIMONE 2003 PADOVANUOTO 00:31.16
61 8 7 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:31.68
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 3
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:10.37
2 1 2 CREMA LUCA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.45
3 1 5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:15.92
4 1 3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 02:16.02
5 1 7 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 02:17.07
6 4 3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:19.30
7 2 7 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 02:20.37
8 1 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.63
9 2 4 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 02:21.53

10 1 6 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:21.56
11 2 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:23.25
12 2 5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.20
13 1 8 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:24.97
14 4 5 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 02:25.12
14 3 4 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.12
16 2 8 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 02:25.22
17 2 6 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:25.35
18 2 2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.10
19 3 2 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 02:28.75
20 3 7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.10
21 2 1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 02:29.66
22 3 5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:30.08
23 3 3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:31.44
24 3 6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:31.61
25 4 2 MARIOTTO LORENZO 2003 RONCADENUOTO 02:33.58
26 3 8 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 02:37.80
27 4 1 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:38.72
28 3 1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 02:39.34
29 4 4 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:39.63
30 4 6 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 02:40.91
- 4 7 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO ASS
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 4
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:59.79
2 1 1 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 01:02.88
3 1 8 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:03.11
4 2 6 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:03.19
5 2 4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.31
6 1 3 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.38
7 1 5 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 01:03.66
8 1 7 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:04.47
9 2 5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:04.70

10 2 2 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.03
11 2 3 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.27
12 1 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RONCADENUOTO 01:05.40
13 2 8 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.24
14 2 1 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:06.43
15 3 5 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:06.77
16 4 6 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 01:06.84
17 3 3 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.18
18 3 4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:07.58
19 5 2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 01:07.80
20 3 2 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:08.45
21 3 1 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:08.90
22 1 2 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTO 01:09.26
23 3 6 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:09.49
24 4 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RONCADENUOTO 01:09.59
25 3 8 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:09.63
26 3 7 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:09.72
27 4 3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:10.60
28 4 5 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.91
29 4 2 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:12.53
30 4 1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.82
31 5 5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:13.20
32 4 7 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:13.42
33 5 4 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:13.94
34 5 3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:14.35
35 5 6 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:15.98
36 5 7 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:23.29
- 2 7 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 5
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCON MARCO 2000 HYDROS 01:57.61
2 2 4 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:59.97
3 2 3 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.40
4 1 5 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:00.82
5 1 6 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:00.94
6 1 2 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 02:01.00
7 1 8 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:01.39
8 1 3 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:02.88
9 2 5 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:03.00

10 1 1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 02:03.61
11 1 7 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:03.81
12 2 6 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:04.57
13 2 8 BRIONI LEONARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.86
14 2 1 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.84
15 2 7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:05.95
16 3 3 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:07.65
17 3 6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:07.67
18 3 7 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 02:07.75
19 3 4 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 02:08.72
20 2 2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 02:08.83
21 3 5 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 02:08.88
22 3 1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.23
23 3 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 02:09.45
24 4 4 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 02:10.92
25 4 7 VIANELLO LEONARDO 2003 RONCADENUOTO 02:12.16
26 5 7 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.53
27 4 5 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:13.44
28 5 3 MASON ANDREA 2000 RONCADENUOTO 02:13.57
29 3 8 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 02:13.66
30 4 6 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:13.91
31 5 4 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:15.19
32 5 2 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 02:18.05
33 4 3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 02:18.38
34 4 2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:18.61
35 4 1 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 02:22.70
36 5 5 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:24.30
37 5 6 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 02:26.23
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 6
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 01:07.46
2 1 5 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:09.22
3 1 3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:11.36
4 2 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 01:12.05
5 1 6 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:13.04
6 1 7 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:13.72
7 2 4 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 01:13.94
8 1 2 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:14.96
9 2 5 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 01:16.80

10 1 1 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:17.02
11 2 6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.31
12 1 8 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:17.35
13 2 7 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:17.99
14 2 3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:18.95
15 3 6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.24
16 3 3 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:20.42
17 3 5 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.53
18 3 4 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 01:21.44
19 2 1 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:21.53
20 2 8 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.54
21 3 2 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.18
22 3 7 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.94
23 3 1 VERONESE SIMONE 2003 PADOVANUOTO 01:29.43
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 7
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:02.88
2 1 5 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 02:12.04
3 1 3 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 02:13.07
4 1 6 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 02:14.80
5 2 4 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:20.47
6 1 7 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:22.33
7 1 2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 02:27.79
8 2 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:29.35
9 2 7 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:37.40

10 2 3 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 02:38.86
11 2 6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.92
12 2 2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.13
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 8
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:53.78
2 1 5 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:53.83
3 1 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.85
4 1 3 FODOLOVIC EDIS 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.15
5 2 2 CREMA LUCA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.23
6 1 6 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.42
7 1 1 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 00:55.78
8 2 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.94
9 1 8 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:56.35

10 2 4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:56.42
11 1 7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:56.52
12 3 2 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 00:56.75
13 3 8 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 00:56.80
14 2 5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:57.25
15 2 6 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 00:57.54
16 3 5 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 00:57.93
17 3 3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:57.94
18 2 1 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 00:58.19
19 3 4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:58.20
20 2 7 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:58.42
21 4 1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.50
22 3 6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 00:58.52
23 2 8 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 00:58.65
24 3 7 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.94
25 4 2 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:58.98
26 8 8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.08
27 4 5 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 00:59.28
28 4 6 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:59.29
29 4 7 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 00:59.33
30 5 4 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 00:59.64
31 3 1 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:59.66
32 4 4 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:59.69
33 4 3 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:00.13
34 5 5 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.23
35 5 8 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.38
35 7 7 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:00.38
37 5 7 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:00.44
38 5 6 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:00.47
39 6 6 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.48
40 6 7 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 01:00.51
41 5 3 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:00.52
42 7 5 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.61
43 4 8 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.66
44 5 2 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:00.71
45 6 5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:00.78
46 5 1 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:01.04
47 7 8 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.24
48 7 6 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:01.27
49 6 3 MASON ANDREA 2000 RONCADENUOTO 01:01.30
50 8 6 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:01.59
51 7 3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.66
52 6 2 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.68
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 9
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 11 3 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 01:01.84
54 9 5 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 01:01.85
55 7 4 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:02.08
56 6 8 VIANELLO LEONARDO 2003 RONCADENUOTO 01:02.09
57 6 4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.19
58 8 2 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:02.38
59 7 2 FORZAN RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:02.54
60 6 1 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:02.78
61 10 5 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 01:02.92
62 9 4 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:02.96
63 8 3 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:03.15
64 8 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:03.27
65 7 1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:03.49
66 9 7 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:03.66
67 8 4 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:03.72
68 9 3 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:03.74
69 8 1 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.01
70 9 6 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 01:04.14
71 9 2 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 01:04.62
72 10 1 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 01:05.06
73 8 7 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:05.23
74 11 4 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:05.24
75 10 4 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 01:05.33
76 9 1 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:05.40
77 10 7 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.10
78 11 6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.26
79 11 5 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.28
80 10 3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:06.35
81 10 2 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:06.58
82 10 6 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:06.84
83 9 8 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.55
84 11 2 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 01:08.98
85 11 7 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 01:09.23
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 10
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 02:17.71
2 2 7 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:18.24
3 1 3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.93
4 1 4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.06
5 1 6 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.58
6 1 7 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RONCADENUOTO 02:25.75
7 2 3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:27.13
8 1 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:31.20
9 2 2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:34.82

10 2 4 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 02:38.73
11 2 6 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 02:50.44
12 2 5 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 02:50.73
- 1 1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 11
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:01.02
2 1 5 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:02.24
3 1 2 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 01:03.74
4 1 6 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:04.34
5 1 3 BRIONI LEONARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.56
6 2 3 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 01:05.03
7 1 7 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 01:05.12
8 1 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 01:05.25
9 1 8 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 01:05.28

10 2 2 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:05.92
11 2 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.04
12 2 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:06.90
13 2 6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:07.58
14 2 7 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:07.75
15 2 1 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.38
16 2 8 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:09.11
17 4 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RONCADENUOTO 01:09.31
18 3 3 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.35
19 3 5 MARIOTTO LORENZO 2003 RONCADENUOTO 01:10.03
20 3 7 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:10.07
21 3 4 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:11.60
22 3 1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:11.90
22 3 2 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:11.90
24 3 8 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:12.05
25 4 5 GEMMA VLADIK 2003 CSS 01:12.09
26 4 3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:12.37
27 4 6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.31
28 3 6 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:13.66
29 4 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:13.98
30 5 5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:15.23
31 5 6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.01
32 5 3 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:18.03
- 5 4 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 12
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 02:26.34
2 1 5 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:30.19
3 1 3 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 02:31.21
4 1 7 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:36.88
5 1 6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.52
6 1 1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:40.05
7 1 2 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 02:41.76
8 2 4 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.18
9 2 5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:51.25

10 1 8 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:51.38
11 2 3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:51.39
12 2 2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:53.40
13 2 6 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.86
14 2 7 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 02:58.53
15 2 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.86
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 13
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:27.76
2 1 4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 00:27.99
3 1 3 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:28.12
4 1 5 BONETTO GAIA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.15
5 1 7 CONTE MORAN 2001 HYDROS 00:28.37
6 1 2 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.56
7 2 2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 00:28.57
8 2 1 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 00:28.67
8 2 5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 00:28.67

10 2 6 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.75
11 1 8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.80
12 2 8 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.84
13 2 7 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 00:28.85
13 3 7 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:28.85
13 2 3 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:28.85
13 2 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 00:28.85
17 1 1 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:29.03
18 4 4 BATTAGGIA SARA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:29.06
19 3 4 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 00:29.13
20 4 8 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.16
20 4 3 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.16
22 6 7 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:29.20
23 9 4 ZANON SARA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.21
24 6 4 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.31
25 3 6 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:29.34
26 8 8 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 00:29.35
27 3 3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:29.42
28 4 5 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.48
29 3 2 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:29.49
30 5 1 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:29.52
31 5 6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 00:29.54
31 4 2 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.54
33 4 1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.55
34 5 7 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 00:29.58
35 3 8 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:29.59
36 4 7 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.63
37 6 2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.64
38 5 5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.69
39 5 8 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 00:29.73
40 3 5 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:29.77
41 6 1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.79
41 7 6 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.79
43 8 7 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:29.81
44 6 8 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.85
45 4 6 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:29.88
46 3 1 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 00:29.91
47 5 2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:29.95
48 7 2 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 00:30.01
49 9 2 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 00:30.03
50 8 3 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.10
51 7 8 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 00:30.11
52 9 6 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.17
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 14
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 5 3 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:30.17
54 6 5 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.25
55 6 6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.27
56 7 3 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 00:30.35
57 7 5 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 00:30.43
58 5 4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.47
59 8 5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 00:30.53
59 10 3 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.53
61 8 1 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.59
61 9 1 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:30.59
63 7 4 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.60
64 8 6 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 00:30.66
65 10 4 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.79
66 7 1 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 00:30.80
67 7 7 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:30.82
68 11 5 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.83
69 13 3 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 00:30.87
70 8 2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.91
71 10 1 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.95
71 10 8 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 00:30.95
73 9 7 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.00
74 9 3 LION ANNA 2003 HYDROS 00:31.04
75 10 2 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:31.05
76 6 3 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:31.07
77 12 7 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 00:31.20
78 10 5 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:31.24
79 11 6 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.29
80 14 4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 00:31.31
81 10 6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:31.39
82 9 8 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 00:31.40
83 9 5 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:31.53
84 11 7 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:31.56
85 11 4 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTO 00:31.79
86 12 4 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.95
87 10 7 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:31.98
88 13 5 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.01
89 14 2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 00:32.07
89 13 4 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.07
91 12 3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:32.12
92 11 8 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 00:32.15
93 12 1 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.16
94 12 2 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:32.28
95 13 2 CALO' MARTINA 2004 GIS 00:32.32
96 11 2 MAKSAN ANABEL 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.35
97 11 3 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.40
97 12 5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.40
99 15 3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.42
100 13 8 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:32.62
101 14 3 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:32.69
102 14 5 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 00:32.73
102 11 1 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:32.73
104 13 1 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 00:32.86
105 12 8 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:32.96
106 12 6 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:33.08
107 13 6 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.10
108 15 4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:33.30
109 13 7 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 00:33.53
110 14 6 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:33.60
111 15 5 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:35.13
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 15
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 15 6 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.33
113 15 2 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 00:36.60

- 8 4 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 16
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.06
2 1 3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.18
3 1 6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.50
4 2 4 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:32.03
5 1 7 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:32.61
6 1 8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.07
7 3 7 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 02:34.36
8 2 7 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:34.59
9 3 3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.27 FG

10 3 1 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:35.40
11 1 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 02:35.63
12 4 7 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:35.70
12 3 2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 02:35.70
14 2 5 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 02:35.85
15 3 8 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:36.24
16 1 1 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:36.44
17 3 6 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:36.53
18 2 3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:36.56
19 2 6 FRANCESCHINI GRISOLIA OTTAVIA 2001 HYDROS 02:36.61
20 2 8 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 02:37.04
21 4 1 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:38.70
22 3 5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.96
23 3 4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:39.33
24 2 1 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:39.93
25 2 2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 02:40.41
26 1 5 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 02:40.61
27 4 5 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 02:42.52
28 6 3 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 02:43.68
29 5 6 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:44.11
30 4 2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:45.71
31 6 6 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 02:46.15
32 4 4 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:46.23
33 4 6 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 02:47.24
34 5 2 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 02:47.75
35 4 3 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:48.91
36 5 5 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.91
37 6 4 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:05.75
- 4 8 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA RIT
- 6 5 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
- 5 3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SQU
- 5 4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 17
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:06.14
2 1 5 FRANCESCHINI GRISOLIA OTTAVIA 2001 HYDROS 01:09.55
3 1 2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 01:09.57
4 1 3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:10.70
5 1 6 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:10.78
6 1 7 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:11.09
7 1 8 PAVAN NADJA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.22
8 1 1 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:11.23
9 3 3 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 01:12.13

10 2 5 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:12.32
11 2 1 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:12.58
12 3 5 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:12.89
13 3 4 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:13.09
14 2 4 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:13.24
15 2 2 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:13.56
16 2 6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:14.18
17 2 8 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.64
18 2 3 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:14.70
19 5 1 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 01:14.90
20 2 7 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:14.93
21 5 2 PESSOT ILARIA 2003 RONCADENUOTO 01:14.94
22 4 2 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RONCADENUOTO 01:15.56
23 4 4 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 01:16.01
24 3 2 SPAVENTO SOFIA 2004 RONCADENUOTO 01:16.04
25 3 6 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 01:16.25
26 3 7 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:16.81
27 4 5 CAGNATO CHIARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.47
28 4 6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:17.63
29 3 1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.09
30 3 8 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 01:18.18
31 4 3 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 01:18.57
32 5 4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.64
33 5 5 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 01:19.22
34 4 1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.51
35 5 7 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 01:20.78
36 4 8 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:21.02
37 4 7 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:21.52
38 5 3 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:24.59
39 5 6 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:25.03
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 18
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASSIMO ALESSANDRA 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:08.74
2 1 4 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.28
3 1 3 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.98
4 2 4 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 02:12.41
5 1 1 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:13.50
6 1 8 BIASOTTO DENISE 2000 RONCADENUOTO 02:14.26
7 1 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:14.33
8 1 7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:14.73
9 2 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:16.40

10 2 5 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.53
11 3 4 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.02
12 2 2 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:17.44
13 2 6 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:18.09
14 1 2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.46
15 2 1 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 02:18.50
16 3 2 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 02:18.72
17 2 3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 02:19.36
18 3 3 AQUINO MONICA 2002 RONCADENUOTO 02:19.42
19 3 6 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.67
20 2 8 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:19.72
21 5 2 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:19.76
22 3 7 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.00
23 4 8 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.09
24 5 8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.17
25 5 5 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.56
26 4 4 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:22.62
27 3 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 02:22.68
28 4 6 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.83
29 4 1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 02:23.56
30 4 5 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:23.93
31 4 2 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:24.22
32 3 1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:24.62
33 3 8 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 02:24.87
34 4 7 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:25.11
35 5 6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.00
36 5 3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 02:26.18
37 5 7 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:26.37
38 6 5 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:26.58
39 4 3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 02:26.61
40 5 4 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 02:26.76
41 6 3 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:27.13
42 6 4 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:27.65
43 5 1 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.48
44 6 2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.74
45 7 4 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:31.93
46 7 5 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 02:32.48
47 7 3 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:33.37
48 6 6 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:33.74
49 7 2 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:34.84
50 7 6 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:36.43
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 19
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 01:16.40
2 1 4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.55
3 1 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:17.87
4 1 6 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.08
5 1 1 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.63
6 1 7 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:21.17
7 2 2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:22.80
8 2 5 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:23.24
9 2 4 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:23.63

10 1 2 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.02
11 2 6 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:24.10
12 2 3 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.42
13 3 3 BIASOTTO DENISE 2000 RONCADENUOTO 01:25.22
14 1 8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:25.27
15 6 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 01:26.97
16 3 4 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 01:27.21
17 4 1 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 01:27.83
18 2 7 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:28.11
19 3 7 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:28.26
20 3 6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:28.28
21 2 8 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:28.42
22 2 1 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:28.54
23 4 7 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.69
24 3 2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.16
25 3 1 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.68
26 4 5 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:29.75
27 6 3 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.20
28 4 4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.58
29 4 3 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:31.00
30 3 8 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:31.10
31 5 6 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:31.42
32 3 5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:31.43
33 4 6 CALDARA RACHELE 2004 RONCADENUOTO 01:32.84
34 6 5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.85
35 4 2 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:33.68
36 5 4 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:33.86
37 4 8 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.90
38 5 5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:34.53
39 5 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:35.19
40 5 3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:36.23
41 6 6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:36.26
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 20
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.46
2 1 5 ZANON SARA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.63
3 1 6 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:25.41
4 1 3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.59
5 1 7 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.11
6 1 2 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:35.15
7 2 3 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 02:37.83
8 2 5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:38.68
9 2 4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.83

10 2 6 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:51.18
11 2 2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:51.72
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 21
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 01:01.22
2 1 5 BONETTO GAIA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:01.26
3 1 7 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:01.49
4 1 4 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 01:01.66
5 1 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 01:01.68
6 1 2 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.84
6 1 6 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.84
8 3 3 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.31
9 2 2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:02.58

10 3 5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:02.65
11 3 7 BATTAGGIA SARA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:02.67
12 2 1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:02.68
13 2 8 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:02.71
14 2 5 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.74
15 1 1 CONTE MORAN 2001 HYDROS 01:02.84
16 2 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 01:02.85
17 3 8 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:02.91
18 3 6 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:02.95
19 2 6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:03.14
20 2 7 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:03.36
21 3 1 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.39
22 4 6 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.51
23 4 7 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 01:03.54
24 4 4 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 01:04.01
25 5 8 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.09
26 2 3 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:04.15
27 4 5 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.22
28 6 1 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:04.33
29 5 4 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:04.37
30 5 2 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.55
31 6 4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:04.62
32 4 1 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.66
33 5 3 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 01:04.77
34 3 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:04.81
35 6 6 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:05.06
36 4 2 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:05.08
36 8 4 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 01:05.08
38 7 3 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.16
39 4 3 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 01:05.22
40 5 1 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:05.23
41 9 4 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.27
42 6 2 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:05.28
42 8 5 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.28
44 12 6 PESSOT ILARIA 2003 RONCADENUOTO 01:05.31
45 8 7 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:05.40
46 5 6 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:05.48
47 7 7 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:05.57
48 6 5 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.63
49 9 3 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 01:05.67
50 7 6 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:05.77
51 4 8 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:05.81
52 8 8 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:05.83
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 22
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 1 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.97
54 7 1 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.16
55 10 7 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:06.23
56 8 3 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:06.26
57 7 5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.31
58 6 3 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:06.32
59 9 7 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:06.33
59 7 4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:06.33
61 5 5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:06.37
62 10 4 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.44
63 6 8 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 01:06.58
64 10 2 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 01:06.65
65 12 8 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:06.85
66 6 7 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:06.89
67 9 1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:06.92
68 8 6 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.99
69 8 2 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:07.00
70 9 8 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.11
71 5 7 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:07.20
72 9 6 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:07.27
73 11 4 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.42
74 11 2 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 01:07.43
75 10 6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.44
76 3 4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:07.46
77 11 6 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:07.47
78 7 2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:07.66
79 11 8 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.88
80 11 1 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:08.00
81 9 2 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:08.09
82 10 3 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.28
83 7 8 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 01:08.32
84 10 8 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.58
85 9 5 SPAVENTO SOFIA 2004 RONCADENUOTO 01:08.61
86 8 1 LION ANNA 2003 HYDROS 01:08.62
87 11 3 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:08.64
88 11 5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:09.15
89 10 5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:09.25
90 13 3 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 01:09.35
91 12 2 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.64
92 11 7 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.65
93 12 7 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:09.86
94 12 5 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 01:09.99
95 13 2 MAKSAN ANABEL 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:10.19
96 12 4 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.20
97 15 6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:10.26
98 12 3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTO 01:10.44
99 13 4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:10.55
100 14 3 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.73
101 13 7 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.75
102 12 1 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 01:11.94
103 14 6 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.96
104 13 1 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:12.07
105 13 6 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 01:12.10
106 13 5 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.54
106 14 4 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.54
108 14 8 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:12.62
109 14 2 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:12.71
110 15 3 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:13.39
111 15 5 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:14.17
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 23
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 14 5 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:14.37
113 13 8 CALDARA RACHELE 2004 RONCADENUOTO 01:15.13
114 15 4 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:15.35
115 14 7 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.42
116 14 1 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 01:15.89
117 15 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:17.22
118 15 7 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:17.94
119 15 8 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:18.13
120 15 1 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 01:19.89
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 24
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.73
2 1 5 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:32.40
3 1 3 PAVAN NADJA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:33.70
4 1 2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.90
5 1 6 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:37.91
6 1 1 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.13
7 2 3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:43.76
8 2 4 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 02:45.22
9 2 6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:47.63

10 2 5 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 02:49.63
11 1 7 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.14
12 2 1 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:55.12
13 2 2 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:07.27
14 2 7 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 03:07.83
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 25
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:08.18
2 1 3 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.34
3 1 4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.39
4 1 5 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.56
5 1 7 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.33
6 1 2 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.53
7 2 3 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.71
8 2 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 01:11.81
9 2 6 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:12.17

10 1 1 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:12.66
11 2 5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:13.56
12 2 1 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.79
13 3 5 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.86 FG

14 2 2 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:14.03
15 3 6 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.59
16 1 8 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RONCADENUOTO 01:14.67
17 2 8 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:14.70
17 3 7 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:14.70
19 3 8 AQUINO MONICA 2002 RONCADENUOTO 01:14.78
20 2 7 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:15.34
21 3 1 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.68
22 3 4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.10
23 3 2 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:16.32
24 4 1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:16.37
25 3 3 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.42
26 4 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 01:16.87
27 4 4 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:16.93
28 4 6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.09
29 5 3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:17.45
30 4 2 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:17.46
31 4 7 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:17.47
32 5 1 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 01:17.53
33 4 5 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.98
34 6 6 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:18.68
35 5 7 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:18.92
36 6 5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:18.99
37 5 2 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:19.02
38 5 4 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:19.94
39 5 5 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:21.09
39 6 4 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.09
41 5 6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:21.81
42 6 3 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:23.18
43 6 2 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:23.70
44 4 8 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:24.44
45 6 7 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:31.06

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 26
28/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 02:39.48
2 1 5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:53.09
3 1 2 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.80
4 2 3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.22
5 1 6 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:57.85
6 2 4 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 02:59.50
7 1 7 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 02:59.98
8 2 5 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 03:00.17
9 1 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 03:01.31

10 2 6 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:07.86
11 2 2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 03:10.99
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